PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
РЕШЕНИЕ
05 июня  2009 года

№  47
О занесении в Книгу Почёта города Подпорожье

В целях поощрения и признания особых заслуг Зиминой Т.Г. перед городом Подпорожье Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

 РЕШИЛ:

1. За большой вклад в сохранение культурного наследия, многолетнюю творческую деятельность, плодотворную работу общественную работу и в связи с 65-летием со дня освобождения города Подпорожье от фашистских захватчиков занести Зимину Тамару Георгиевну в Книгу Почёта города Подпорожье
2.      Настоящее Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Л.В.Корнышева